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Gospodarka odpadami
I ochrona rodowiska, w tym:

e Wywoz odpadow
@ Unieszkodliwianie odpaddw
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I 0brot surowcami wiomymi

® Dziafalnos¢ edukacyjna
o Energetyka odnawialna
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dr Marek Mrowczyriski

L. dz./SZ/ %.12/04/13 Tychy, dnia 15.04.2013

Wykonawcey

W zwigzku z pytaniem jakie wptynelo do postepowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n.
»0dbidr i zagospodarowanie odpadéw o kodzie 19 12 12 — Nr
sprawy OOP/04/2013 wyjasniamy:

Pytanie 1:
Czy odpady poddawane sg separacji magnetycznej ?

Odpowiedz:

Odpady nie s poddawane separacji magnetycznej.

Pytanie 2:

Czy odpady sg poddawane separacji pneumatycznej ?

Odpowiedz:

Odpady nie sg poddawane separacji pneumatycznej.

Pytanie 3:
Jakie urzadzenia s wykorzystywane w procesie obrobki

odpadow ?
Odpowiedz:
W procesie obrobki odpadéw jest wykorzystywany przesiewacz
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Pytanie 4:
Jaki jest maksymalny poziom wytracen (metal, szko itp. ) przewidziany przez zamawiaj acego

w odpadach oznaczonych kodem 19 12 12 ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje wytracen w odpadach o kodzie 19 12 12.

Pytanie 5.
Czy miejsca magazynowania odpaddw sg zadaszone ?

Odpowiedz:

Miejsca magazynowania odpadéw nie sa zadaszone.

Pytanie 6.

Jaka jest maksymalna wysokosé¢ srodka transportowego podstawionego przez Wykonawce

ktéry moze zatadowa¢ koparko — fadowarka ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie ogranicza wysokosci srodka transportu podstawionego przez Wykonawce

ktéry moze zatadowac koparko — ladowarka.

Pytanie 7.

Prosimy o poprawienie omylek pisarskich we wzorze umowy w paragrafie 7 ust 1 i 2 oraz
paragrafie 10 ust 5.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wykresla zapis we wzorze umowy w paragrafie 7 ust 1 tj. (stownie: pie¢dziesiat
osiem zlotych netto) — zapis ten zostal przypadkowo skopiowany z umowy na wywoéz ziemi
okrzemkowej. Ponadto w ust 2 paragrafu 7 poprawia zapis na: Wynagrodzenie wskazane w
paragrafie 7 ust 1 bedzie powigkszone o podatek od towardw i ustug zgodnie z
obowiazujacymi przepisami i stawkami.

Pytanie 8

Prosimy o udostgpnienie wskazanego w paragrafie 9 ust 1 pkt a zalgcznika nr 3 do umowy.
Odpowiedz

Stosowny zalacznik zostal zamieszezony na naszej stronie internetowej przy niniejszym

postepowaniu.
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Pytanie 9

Prosimy o udostgpnienie zatacznikéw do STWZ w formie edytowalne;j

Odpowiedz

Stosowne zalacznik w formie edytowalnej zostaly zamieszezony na naszej stronie
internetowej przy niniejszym postepowaniu.

Pytanie 10

Proszg o sprecyzowanie przedmiotu przetargu, a mianowicie o podanie jego formy i z jakiego
procesu pochodzi. Czy jest to odpad posortowniczy pochodzacy ze zbiérki selektywnej, czy
tez jest to jedna z frakcji z przesiewania odpadu komunalnego - jesli tak, to o jakim
uziarnieniu.

Odpowiedz:

Jest to frakcja przesiewana z odpadu komunalnego o uziarnieniu 150 mm.

Pytanie 11
Proszg o podanie typu koparko-tadowarki, ktéra bedzie wykorzystywana przy zatadunku

odpadu 19 12 12 oraz podanie jaka jest realna wysokoé¢ zatadunku tym urzadzeniem. Jaki jest
preferowany $rodek transportu do odbioru odpadu ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie ogranicza wysokosci $rodka transportu podstawionego przez Wykonawce
Zamawiajacy nie ma preferencji w zakresie srodka transportu odpadéw. Przy zatadunku
bedzie wykorzystywany wielozadaniowy nognik osprzetu ,,Manitou”, a jego realna wysokogé
zatadunku wynosi do 6 m.

Pytanie 12
W tresci umowy zapisali Panstwo w paragrafiel punkt 1 - odpady o kodzie 191212. Prosze o

sprecyzowanie tego zapisu lub wprowadzenie stosownej zmiany w tresci Umowy.

Odpowiedz:
Prawidlowy zapis brzmi Na warunkach okreslonych niniejszg umowg Wykonawca bedzie

odbierat od Zamawiajacego oraz zagospodarowywat odpady o kodzie 19 12 12.
Pytanie 13

W paragrafie 9 umowy punkt 1.a) wspominajg Panstwo o Zataczniku nr 3, zawierajacym
procedury zwigzane z odbiorem odpadu. Niestety nie zataczyli Pafstwo tego Zaltacznika do
dokumentacji przetargowej. Nie wiadomo réwniez co bedzie trescig zatgcznika nr 2.

Odpowiedz
Stosowne zalgcznik w formie edytowalnej zostaty zamieszczony na naszej stronie

internetowej przy niniejszym postepowaniu.
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